

Aberlour „ Double cask matured ” 12ti letá Speysides whisky v tubě 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

3047100056251

Kód produktu

W0108932

Aberlour 12y Double Cask Matured zrál po dobu nejméně 12 let ve dvou typech sudů - konkrétně v sudech ex-sherry a ex-bourbon. Obsah dvou různých typů sudů se kombinuje pouze krátce před plněním.

Barva: jantarová s červenými akcenty. Nos: ovocný med, hroznové víno, ořechy, mandlový dort, crème brulée, tóny sladu a dřeva, náznak koření. Chuť: ovocná, sladká, kořeněná, zrnitá, s tóny dřeva. Závěr: dlouhotrvající.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Aberlour „ Double cask matured ” 12ti letá Speysides whisky v tubě 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

Mimořádně známá skotská whisky Aberlour Double Cask Matured, která vás ohromí dokonale vyváženou chutí a nádhernou vůní. Zrála až 12 let v ex-bourbon a ex-sherry Oloroso sudech. Fantastická a zejména velmi oblíbená skotská 12-letá whisky Aberlour Double Cask Matured s úžasně jemnou vůní jablek, švestek a pepře. Pochází z oblasti Speyside. Prošla dvojitým zráním v ex-bourbonu a ex-sherry Oloroso sudech, díky kterým získala jemný nádech červeného ovoce. Dvanáct let je vynikajícím příkladem toho, jak výrazný, citrónový charakter surového ducha Aberlouru smyslně změkne dvojnásobným zráním. Po prvním ochutnání ucítíte dokonalou vyrovnanost různých tónů, které se přetvoří do dlouhého závěru. Pro 100% vychutnání doporučujeme podávat při pokojové teplotě. Whisky se nachází v dárkové tubě.

Hlavní parametry

Značka	Aberlour
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjímečných sudech & Cask finish
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.